
レジメン概要
2020年5月28日

宮城県立がんセンター
作成

sLV5FU (simplified de Gramont)

大腸がん

レジメン名

適応症

診療科

フルオロウラシル フルオロウラシル 250mg, 1000mg5FU
使用薬 一般名 略称 当院採用規格

投与法詳細

1サイクル 14 日

① 生食50mL
② グラニセトロン3mg+デキサート6.6mg+生食100mL
③ レボホリナート200mg/m2+生食250mL
④ フルオロウラシル400mg/m2+生食50mL
⑤ フルオロウラシル2400mg/m2+生食100mL（トレ

フューザー使用）
⑥ へパフラッシュ100単位
⑦
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⑨
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コメント 1クール14日

血管確保+フラッシュ
30分
2時間
5分
46時間

フラッシュ
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